合作发展处：关于“合作项目培育”三级平台项目
申报的通知

各二级学院、部、处、办：

  根据学校规划经费管理平台工作小组办公室会议相关精神，为做好2016年度学校合作项目培育三级平台项目的申报和管理，具体通知如下：

 一、申报指导思想
   发挥绩效导向作用，以对外合作项目（包括校友工作、资源拓展工作）开展促进学校发展建设水平不断提升。
 二、申报项目分类
   1.对外合作项目；

   2.校友工作项目（二级学院/部门校友会建设、校友活动等）；

   3.资源拓展项目。

 三、申报项目原则

  （一）基本原则

  申报的项目应符合我校教育事业”十三五”发展规划、学校“转型升级”及人才培养的总体战略目标。

  （二）优先原则

   1.本学院校友覆盖面广的项目优先
   2.对学校发展有推进或影响的项目优先；

   3.合作机制创新或有机制保障能够长效合作的项目优先。

  （三）绩效原则
   项目总体预期绩效目标、年度预期绩效目标应契合学校发展总体战略，具体为：

   1.有标志性成果（如产学研、社会实践、校企合作基地建设，合作共建协议签约等）；

   2.项目影响力、贡献度、师生受益度（如媒体报道、资源拓展数据、师生覆盖面、社会实践活动实践基地、学生就业率提升等）。

   3.建立合作交流长效机制

 四、申报项目基本要求

   1.项目建设方案具备可行性，有明确的建设内容和绩效考核目标、详细的进度安排，可靠的保障条件；

   2.项目资金预算详细合理并符合规定；

 五、申报项目评审
   合作发展处将根据学校规划经费管理平台工作小组相关规定，对申报项目进行评审并综合考量进行分类（暂定A类项目经费为8000元，B类项目为6000元，C类项目为4000元。）

  六、项目日常管理
   1.项目建设过程中，项目所属二级学院（部门）负责人是项目管理责任人，项目主持人是项目建设责任人。项目立项后（明确项目主持人），经费下达给二级学院。经费报销需经二级学院院长签字审核。经费使用严格遵守学校、二级学院“三重一大”制度及其相关实施方法。

   2.项目负责人的申报方案、预算表、结项材料、年度经费使用明细表要经过所在部门会议或二级学院党政联席会议审议通过（形成会议纪要附件），再根据相关程序提交。

   七、项目申报邮箱及联系人

申报邮箱：  hfc@shupl.edu.cn

申报联系人：蒋存耀 39227793  教工活动中心215室

合作发展处

                                    2016年3月17日